
 18 – terça-feira, 11 de Julho de 2017 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
referente 1º quinquenio, período de 27/02/2012 a 24/02/2017, cargo 1, 
RF.em 26/06/2017. Masp 1041256-7 Alfonso Max Heeren de Oliveira, 
lotada(o) no HJXXIII, referente 5º quinquenio, período de 27/03/2009 
a 25/03/2014, cargo 1, RF.em 29/06/2017. Masp 1039268-6 Angel 
Maria Baracho Ribeiro, lotada(o) no HJXXIII, referente 5º quinquenio, 
período de 19/01/2011 a 06/02/2016, cargo 1, RF.em 29/06/2017. Masp 
1041026-4 Claudia Denise Moreira Silva, lotada(o) no HJXXIII, refe-
rente 5º quinquenio, período de 24/02/2010 a 01/08/2015, cargo 1, 
RF.em 29/06/2017. Masp 1304595-0 Erika Martins Batista, lotada(o) 
no HJXXIII, referente 1º quinquenio, período de 15/05/2012 a 
15/05/2017, cargo 1, RF.em 29/06/2017.Masp 1304799-8 Bruna Rodri-
gues Simoes da Silva, lotada(o) no HJXXIII, referente 1º quinquenio, 
período de 14/05/2012 a 14/05/2017, cargo 1, RF.em 26/06/2017. Masp 
1306111-4 Jaquelina Lima de Freitas, lotada(o) no HJXXIII, referente 
1º quinquenio, período de 11/06/2012 a 20/06/2017, cargo 1, RF.em 
26/06/2017. Masp 1294704-0 Josiane Fatima Rocha Melo, lotada(o) no 
HJXXIII, referente 1º quinquenio, período de 01/11/2011 a 06/11/2016, 
cargo 1, RF.em 26/06/2017.

10 984054 - 1
DESPACHO DE JuLGAMENTO

O Diretor do instituto raul Soares, no uso de suas atribuições que 
lhe foram conferidas por meio da Portaria Presidencial nº 1042 de 
04/03/15, tendo em vista a instauração de Sindicância Administrativa 
Investigatória - Ordem de Serviço nº 02 de 30/01/2017, publicada no 
Diário Oficial de Minas Gerais em 13/02/2017, e acatando a conclusão 
do relatório da Comissão Sindicante às fls. 77/78 e o Parecer de Audi-
toria nº 2270.103.17, à. fls. 80/81, determina o arquivamento dos autos 
e adoção de medidas administrativas .

10 983749 - 1

Secretaria de Estado de 
Administração Prisional

Secretário: Francisco Kupidlowski

Expediente
SuBSECrETAriA DE SEGurANÇA PriSiONAL
SuPEriNTENDÊNCiA DE GESTÃO DE vAGAS 

E CuSTÓDiAS ALTErNATivAS
ATOS DO SuPEriNTENDENTE

O Superintendente de Gestão de vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47 .087, de 23 de novem-
bro de 2016 .

resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de iNFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Contagem, em Contagem:

Adair Duarte ricardo-461644 Contagem
Adriano Alexandre Magalhaes-1696 Contagem
Anderson Ferreira-221984 Contagem
Ângelo roberto Felipe-258517 Contagem
Bráulio de Jesus Batista-729211 Contagem
Breno Alves Silva-327175 Contagem
Carlos Antônio Butignoli-728419 Contagem
Celso Luiz Colares Santos-729232 Contagem
Cleber Assunção Pires-728297 Contagem
Décio Fernando de Oliveira Araújo--453453 Contagem
Diego Carlos ribeiro de Lima-729484 Contagem
Edinaldo Almeida dos Santos-607830 Contagem
Fagner Neves de Oliveira-628391 Contagem
Genecir Gomes de Almeida-728063 Contagem
Helionilson de Andrade-728298 Contagem
Herbert Pereira Santos-517662 Contagem
Julio Cesar Ferreira Alves-271333 Contagem
Junio Cesar ruas de Abreu Silva-729417 Contagem
Leonardo Batista Geraldi Duraes-417587 Contagem
Lorran Alves Pereira-729485 Contagem
Marlon Juliano Monteiro Alves-607605 Contagem
Mateus Henrique da Silva-728546 Contagem
Matheus de Lima Suterio-459253 Contagem
Maxwell Ferreira da Silva-572957 Contagem
Michael Douglas dos Santos-270451 Contagem
Mozer Batista de Souza-393773 Contagem
Neiriberto Lial rosa Junior-728323 Contagem
Pablo rodrigo Machado Sampaio-729307 Contagem
Patrick Alves dos Santos-602238 Contagem
rafael Bruno de Menezes-729302 Contagem
rafael Marlon Santos da Cruz-662634 Contagem
rafael Pereira Cardoso-727974 Contagem
Sergio Luiz Andrade-729226 Contagem
Tarik Santos Silva-729230 Contagem
Thiago Teixeira Silva-399498 Contagem
Tiago Moreira de Souza-708716 Contagem
Tiago Moreira de Souza-708716 Contagem
vando de Abreu Goncalves-504164 Contagem
Walisson Lopes Damiao-728494 Contagem
Wander Lucio Marques de Oliveira-99633 Contagem
Wesley Henrique de Almeida Silva-403936 Contagem
Wester Rosa da Cruz-729340 Contagem

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Maria Alkimin, em Ribei-
rão das Neves:

Arthur Pereira Lacerda-347773 ribeirão das Neves
Charles Franklin Silva de Oliveira-727305 ribeirão das Neves
Cícero Daniel de Almeida Júnior-280828 ribeirão das Neves
Daniel Gomes de Andrade-47098 ribeirão das Neves
Fernando Kenede Soares Pereira-620558 ribeirão das Neves
Glauber Henrique Martins da Conceição-719278 ribeirão das Neves
Janderson Senhoreli da Silva-363715 ribeirão das Neves
Jhony Henrique Damasceno-359432 ribeirão das Neves
José Bião dos Santos Júnior-728024 ribeirão das Neves
José Eduardo Santos Oliveira-727303 ribeirão das Neves
Josenaldo Batista Amorim-727485 ribeirão das Neves
Lucas Henrique Souza Costa-582517 ribeirão das Neves
Mateus Pires de Castro-322398 ribeirão das Neves
Pedro Augusto G . de Souza Gomes-727522 ribeirão das Neves
reinaldo da Fonseca Lucindo-412129 ribeirão das Neves
ricardo Pereira dos Santos-160594 ribeirão das Neves
Thiago Coelho Ferreira-727521 ribeirão das Neves
Thiago da Silva Simão-482523 ribeirão das Neves
valter Francisco de Oliveira-727629 ribeirão das Neves

Ratificar a matrícula no Presídio Antônio Dutra Ladeira, em Ribeirão 
das Neves:

Manoel Messias Gomes Colares-641571 ribeirão das Neves
Marcos Junio Santos Guerra-727620 ribeirão das Neves
Pedro Bispo Da Silva Santos-656710 ribeirão das Neves

ronan De Oliveira ignacio-598010 ribeirão das Neves
Tiago Bruno Da Silva Costa-727532 ribeirão das Neves
Wesley Oliveira Santos Ribeiro-494131 ribeirão das Neves

Ratificar a matrícula no Presídio de Brumadinho, em Brumadinho:

Alex Bueno do Nascimento-729100 Brumadinho
Edcarlos Pereira da Silva Costa-78456 Brumadinho
Magno Diniz Maia-729291 Brumadinho

Ratificar a matrícula no Presídio de Caeté:

Anailzo Teixeira Porto-357924 Caeté
Arnaldo vitoriano Barbosa-727419 Caeté
Clovis Thales Meireles Miranda-589085 Caeté
Edmilson Antônio do N . Pereira-728000 Caeté
Erick Henrique Ferreira dos Santos-728002 Caeté
Jean de Brito Silva-727788 Caeté
Ronaldo Passifico Santos-728003 Caeté

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:

Alexsander Bruno Moreira Martins-574486 ibirité
Brayan Felipe Ferreira dos Santos-727510 ibirité
Bruno Henrique Esteves da Silva-29065 ibirité
Dioclenes Marques da Silva-303169 ibirité
Elizeu Pinheiro dos Santos-727231 ibirité
Emanuel Fernandes dos Santos-258010 Betim
Helber Bruno Mota da Silva-377228 ibirité
igor Henrique rosa de Araújo-633944 ibirité
igor Santiago Brito-679613 ibirité
igor viana Gomes-727040 ibirité
Jonathan de Souza Maia-727037 ibirité
Matheus Pereira dos Santos-727039 ibirité
roberto Carlos de Souza-727945 ibirité
vinicios Morais Fernandes-56996 ibirité

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabirito, em Itabirito:

Douglas Elias Ferreira-326403 itabirito
Eliezer Pereira dos Santos-278115 itabirito
Gleison Geraldo Cardoso Braga-369615 itabirito
Helton Fernando Braga-675520 itabirito
reginaldo Pereira dos Santos-65031 itabirito
Weslei da Silva Costa-726895 itabirito

Ratificar a matrícula no Presídio de Mariana, em Mariana:

Claudevi Tiago Pereira-729287 Mariana
Fabiano Arlindo de Souza-654072 Mariana
Felipe Petri Correa da Silva-494302 Mariana
Kauan Matheus Garcia-729052 Mariana

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima:

Cesar Henrique de M . rodrigues–643351 Nova Lima
Elias Matos de Souza-728521 Nova Lima
Gabriel Antônio ribeiro Santos-729054 Capital
Jair Gonçalves Silva Junior-601190 Capital
João Paulo de Araújo-729292 Nova Lima
Lucas vinicius dos Santos Alves-728053 Nova Lima
Patrick Fortunato Dias Ramos-605966 Capital
Thiago Quintiliano Silva Gomes-728188 Capital

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio de Andradas, em Andradas:

Waldemar Hussar Neto-434124 Andradas
Marcio Dorta Batista-727459 Pouso Alegre
Juscelino Luiz De Castro-727457 Pouso Alegre

No Presídio de Boa Esperança, em Boa Esperança:

Fabio Junior de Souza-n/c varginha
Paulo Henrique de Souza-n/c varginha

No Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel Fabriciano:

Carlos Eduardo M . Ferreira da Silva-589617 Timóteo

No Presídio de Pouso Alegre, em Pouso Alegre:

João Lúcio de Moraes Cardoso-729434 Pouso Alegre
Antônio Francisco De Morais Junior-729396 Pouso Alegre

No Presídio de Timóteo, em Timóteo:

Erick Da Silva Viana-457027 Timóteo
Marcus vinicius De Araújo Deziderio-
727802 ipatinga

Alexandre Rodrigues Felix-112181 ipatinga
Erycles Tulio Gandra Lemos-651653 Timóteo

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora para a Casa do Albergado José Alencar rogedo:

Manoel de Figueiredo Campos-139215 Juiz de Fora
Joao Carlos de Souza Florentino-495322 Juiz de Fora
Daniel Dias da Costa-244004 Juiz de Fora
Edson Bento Teixeira-119472 Juiz de Fora
Fagner Andrade Campos-721456 Juiz de Fora
Marcelo da Silva Pereira-438628 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Guilherme Junior Narciso-326833 Três Corações
Fabio Firmino Marques-517701 Três Corações
Thiago de Souza Braz-373676 Três Corações
Samuel Candido Moreira-354622 Cambuí
Diego de Carvalho-85306 Poços de Caldas
Shenia Mirela da Silva-522670 Três Corações
Oneida imaculada Avelino de Assis-725064 Três Corações

Ratificar a matrícula no Presídio de Campos Gerais, em Campos 
Gerais:

Juliesler dos Santos rosa-339977 Campos Gerais
Francisco Martins de Paiva Junior-724465 Campos Gerais
Janio rosa Correia-343473 Alfenas
Maycon Laudon de Morais-723395 Campos Gerais
Pedro Henrique Lacerda E Faria-723066 Alfenas

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Na Penitenciária Professor João Pimenta da veiga, em uberlândia:

Josleny Aparecida Lima-589620 Estrela do Sul – C . local

No Presídio Professor Jacy de Assis, em Uberlândia:

Camila Martins de Oliveira-719904 Estrela do Sul – C . local
Maria Augusta Martins-719905 Estrela do Sul – C . local

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Adão de Jesus Santos-725439 Carmo do Paranaíba
Adriel Martins da Silva-115125 Carmo do Paranaíba
Ailton Aparecido da Silva-662768 Carmo do Paranaíba
Ana Paula de Araújo-725607 Carmo do Paranaíba
Cicero Pereira Santana-726188 Carmo do Paranaíba
Dalmi Cezar da Silva-725520 Carmo do Paranaíba
Eunice Maria de Morais-520962 Carmo do Paranaíba
Guilherme Junio Soares-627362 Carmo do Paranaíba
igor Lima da Silva-726405 Carmo do Paranaíba
João Carlos ribeiro Antunes-371838 Carmo do Paranaíba
Jonatan Cristiano da Silva-172124 Carmo do Paranaíba
Júlio César Costa Almeida-445190 Carmo do Paranaíba
Lazimar rodrigues de Paulo-624587 Carmo do Paranaíba
Leonardo Gomes Peres-725666 Carmo do Paranaíba
Nilson Elias Machado-616987 Carmo do Paranaíba
roberto Ferreira-606403 Carmo do Paranaíba

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Francisco Sá, em Francisco 
Sá:

Daniel Carlos Damasceno Oliveira-589731 Francisco Sá
Daniel de Souza Guerra Neto-648413 Francisco Sá
Geraldo Cardoso-727220 Francisco Sá
Jacob Weber de Moura-723114 Francisco Sá
José Aílton rodrigues de Souza-725044 Francisco Sá
Leonardo Divino Lima de Azevedo-208077 Francisco Sá
Marconi Borges da Silva-727184 Francisco Sá
Raphael Nery da Silva Alves-723850 Francisco Sá
Washington César Barbosa-37442 Francisco Sá

Ratificar a matrícula no Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Adalberto Albano Kaiser–157371 Patrocínio
Agricio Delfino Pereira–727395 Patrocínio
Alan Aparecido Silva Magalhaes–727036 Patrocínio
Douglas rodrigues de Souza–727649 Patrocínio
Ederson Marcelino de Oliveira–576613 Patrocínio
Elen Fernando de Lima–727650 Patrocínio
Gustavo Henrique de Oliveira–727651 Patrocínio
Jose Eustáquio de Melo–350138 Patrocínio
Kathrein Cristina rodrigues–726900 Patrocínio
Lucas Candido de Souza–540953 Patrocínio
Luiz Fernando Botelho Barbosa–727652 Patrocínio
Marcelo de Souza vassalo Junior–712709 Patrocínio
Marcus vinicius valdes Barcelos–677627 Patrocínio
Marildo de Souza–306029 Patrocínio

Ratificar a matrícula no Presídio de Abaeté, em Abaeté:

Alex José Sousa Ferreira–728054 Abaeté
Antônio Custodio Pereira–216654 Abaeté
Carlos Antônio Gomes–58543 Abaeté
Douglas Silva Pereira–578409 Abaeté
Fernando rodrigo rafael Bento–489998 Abaeté
Hamilton Alves Mendonça–547075 Abaeté
idalmo Barbosa da Silva–729133 Abaeté
João Lucas de Souza Ferraz–729159 Abaeté
Juliana Soares de Faraes–80184 Abaeté
Marcelo Soares de Faraes–79862 Abaeté
Marcos Antônio inácio de Oliveira–342973 Abaeté
Patrick Peterson Martins–683626 Abaeté
Pedro rodrigues Lucas–87717 Abaeté
Sérgio de Almeida vargas–727675 Abaeté
Tatiane Soares de Faraes-729240 Abaeté
Walace Breno Martins Conceição–685704 Abaeté

Ratificar a matrícula no Presídio de Águas Formosas, em Águas 
Formosas:

Jailton Pereira Santos-387448 águas Formosas
Jasmo da Silva-266645 águas Formosas
Lucimar Gonçalves viana-684274 águas Formosas

Ratificar a matrícula no Presídio de Araguari, em Araguari:

Alessandro Pereira Peixoto–728131 Araguari
Bruno Henrique Santos Soares–495628 Araguari
Carlos Andre Pereira Nerys–625286 Araguari
Eder Pires dos Santos–66998 Araguari
Ederson Ferreira da Silva-158356 Araguari
Evando Jose Marques–727487 Araguari
Fernando Eduardo Honorato–138325 Araguari
John Kennedy da Silva Salles–728553 Araguari
Jonas Alves Ferreira–727487 Araguari
Juliano Pascoal dos Santos–172858 Araguari
Marcelo Mota Neto–728320 Araguari

Ratificar a matrícula no Presídio de Araxá, em Araxá:

Ailton Jose Nogueira da Fonseca-726509 Araxá
Alexandre Rodrigo Frasão-727173 Araxá
Anderson Moreira de Sa-726805 Araxá
Arlindo Bosco de Oliveira-9558 Araxá
Bruno de Alcântara Miranda-99022 Araxá
Danival dos reis Andrade-388146 Araxá
Fabricio Desiderio reis-441972 Araxá
Fabricio Donizete Alves-727341 Araxá
Fagner Ferreira-650008 Araxá
Jeferson Alan Cossão-514478 Araxá
Jose Alves da Cunha-727299 Araxá
Juliano dos reis Silva-727431 Araxá
Leonardo Maciel de Oliveira-191460 Araxá
Manoel Messias dos Santos-318151 Araxá
Mizael de Souza Augusto-500690 Araxá
Pedro Henrique Alves-419113 Araxá
robson Santana reis-79911 Araxá
rodrigo Baltazar dos Santos Ferreira-694228 Araxá
Tiago ribeiro de Oliveira-551819 Araxá

Ratificar a matrícula no Presídio de Bambuí, em Bambuí:

Bruno Teotônio Maia–109585 Bambuí
João Paulo Geraldo dos Santos–91269 Bambuí
José resende Lucas–392932 Bambuí

Ratificar a matrícula no Presídio de Bocaiúva, em Bocaiúva:

Ademilson Pereira da Fonseca–466444 Bocaiúva
Alex Júnio dos Reis Carneiro–259081 Bocaiúva
Dalmo Pereira da Fonseca–214736 Bocaiúva
Jaime idalecio de Assis–727752 Bocaiúva
Jefferson Allan ribeiro Marques–727755 Bocaiúva
Jefferson Henrique Ferreira Santos–727758 Bocaiúva
Thiago rodrigues de Brito–591941 Bocaiúva

Ratificar a matrícula no Presídio de Capelinha, em Capelinha:

Anderson Santos Martins-318135 Capelinha
Denis Campos Sampaio–390371 Capelinha
iago Gomes Martins-706006 Capelinha
João Lemes da Costa-712758 Capelinha
Jose Alves Martins-727115 Capelinha
Nubia Soares de Azevedo-523626 Capelinha
Pedro dos Santos-726841 Capelinha
Sirley Matos Machado-727160 Capelinha
ubiratan da Silva Ornelas-726980 Capelinha

Ratificar a matrícula no Presídio de Conceição das Alagoas, em Con-
ceição das Alagoas:

Cristofer Mendes Silva -456664 Conceição das Alagoas
João inácio Fernandes Neto-729156 Conceição das Alagoas
José Antônio Soares Costa-727703 Conceição das Alagoas
Junior Antônio da Silva–228659 Conceição das Alagoas
Maciel de Araujo-728048 Conceição das Alagoas
rudival Gomes Lima-729197 Conceição das Alagoas
vanderlei Gonçalves dos reis-252301 Conceição das Alagoas
vandir Cassiano da Cruz Sobrinho–507431 Conceição das Alagoas

Ratificar a matrícula no Presídio de Curvelo, em Curvelo:

Adilson Borges de Jesus-654680 Curvelo
Adriana Dias dos Santos-727968 Curvelo
Arthur Silva de Oliveira-672413 Curvelo
Dirceu dos Santos Carvalho-257314 Curvelo
Douglas de Almeida Silva-599140 Curvelo
Edvaldo Francisco Silverio-75804 Curvelo
Fabio de Jesus Pereira-181071 Curvelo
Filipe Augusto da Silva Pereira-727327 Curvelo
Flavio Augusto de Souza Ferreira-95247 Curvelo
Geraldo Fonseca da Cruz-727701 Curvelo
Glayson Bruno Gonçalves dos Santos-729379 Curvelo
Jaqueline Fernandes vidal da Silva-340699 Curvelo
Juliano Ferreira de Morais Crispim-438419 Curvelo
Julio Cesar valadares-124116 Curvelo
Lucimar Santos Gonçalves-368054 Curvelo
Marcos vinicius Barbosa-729196 Curvelo
Matheus Gomes da Silva-727757 Curvelo
Osvaldo Francisco Guimaraes-726972 Curvelo
Patrick Sandro Ramos Teófilo-729378 Curvelo
robert Balduino Gonçalves de Souza-239549 Curvelo
robson Adriani de Sousa-642724 Curvelo
robson Moreira Hilario-488102 Curvelo
romulo Leite de Souza-727723 Curvelo
Sandro Eugenio de Souza valeriano-587966 Curvelo
Wagner Pereira da Silva-728228 Curvelo
Wesley Dias dos Santos-185307 Curvelo

Ratificar a matrícula no Presídio de Diamantina, em Diamantina:

Ademir Laurindo dos Santos–726857 Diamantina
Flavio Henrique Filho dos Santos resende–713028 Diamantina
Heder Paula e Souza Junior–15267 Diamantina
Helbert Silva Lopes–626104 Diamantina
Heleonildo dos Santos Maranduba–726921 Diamantina
ilacir Cirino–727775 Diamantina
italo roberto Silva Machado–729022 Diamantina
Jose raimundo Nunes–435331 Diamantina
Kelvin Luan Silva–727050 Diamantina
Landerson José Lucena Fernandes–634079 Diamantina
Marcio Jose Araújo–349027 Diamantina
Marcos Eduardo Carvalho Tavares–727139 Diamantina
Nivaldo Aparecido Siqueira–676367 Diamantina
Osvaldo Alves dos Santos–48884 Diamantina
Pablo Henrique Ferreira Mota-364291 Diamantina
Pedro Paulo Moreira–647943 Diamantina
Samuel Geraldo dos Santos–328494 Diamantina
Serafim Gonçalves dos Santos–548864 Diamantina
Sheldiney Henrique Alves da Cruz Teles–727163 Diamantina
Tairone Henrique Ferreira–700690 Diamantina

Ratificar a matrícula no Presídio de Dores do Indaiá, em Dores do 
indaiá:

Leandro Otavio da Silva–727490 Dores do indaiá
Marco Antonio Alves de Oliveira–727491 Dores do indaiá
Nicholas Alberto Alves de Souza-391763 Dores do indaiá
Washington Aparecido Silva-461314 Dores do indaiá

Ratificar a matrícula no Presídio de Frutal, em Frutal:

Adriano Barbosa Horta-727390 Frutal
André Luiz Freitas dos Santos-434286 Frutal
Antônio Geraldo de Souza Amorim-727440 Frutal
Antônio Marcos Mendes dos Santos-324543 Frutal
Dener Aparecido Dutra da Silva-727282 Frutal
Elismar Gonçalves Costa-729284 Frutal
Emerson Alves Feitosa Júnior-727391 Frutal
Fabiano Cândido do Nascimento-221355 Frutal
Francisco Donizete de Freitas-727770 Frutal
George Pacheco-514677 Frutal
Gilberto da Silva Júnior-726655 Frutal
Gilson de Oliveira Santos-728149 Frutal
Jailson de Almeida Souza-720427 Frutal
Jeferson José da Silva-728306 Frutal
José Arnaldo da Silva Gomes-482826 Frutal
José Edivanio da Silva-729559 Frutal
José Luan da Silva-628582 Frutal
Leandro rodrigo Machado de Souza-77026 Frutal
Luciano Nunes da Silva-729558 Frutal
Luiz Alberto José Silva-728510 Frutal
Paulo César rosa-176885 Frutal
Paulo roberto da Silva-578047 Frutal
rader Francisco de Oliveira-153218 Frutal
rafael Silva vieira-727356 Frutal
ricardo Divino Martins-728124 Frutal


